
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.755.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Czernichów w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r.  o ochronie zwierząt (tekst 
jednolity Dz. U. 2023, poz. 1580) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1   Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Czernichów w 2024 roku.” 

2. Program stosuje się do bezdomnych zwierząt domowych, gospodarskich oraz wolno żyjących kotów, 
przebywających na terenie gminy Czernichów. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) schronisku- należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Psie Pole” zlokalizowane pod 
adresem Racławice 91, 32-222 Racławice prowadzone przez Damiana Michalskiego, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą DAMICH Damian Michalski, wpisaną do ewidencji działalności 
gospodarczej, prowadzonej przez Burmistrza Gminy Olkusz, REGON 356867619, NIP 6772162616, 
z siedzibą ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz); 

2) programie- należy przez to rozumieć Program, o którym mowa w § 1.1 niniejszej uchwały; 

3) gminie- należy przez to rozumieć obszar na terenie  gminy Czernichów; 

4) Wydział Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – należy przez to rozumieć komórkę organizacyjną 
Urzędu Gminy Czernichów; 

5) Komisariacie Policji- należy przez to rozumieć Komisariat Policji w Krzeszowicach ul. Szarych Szeregów 
2,  32-065 Krzeszowice; 

6) zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które zabłąkały 
się, uciekły bądź zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd  pozostawały; 

7) zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub w odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze towarzysza; 

8) zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta w rozumieniu przepisów o organizacji 
hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1743



9) Wykonawcy - należy przez to rozumieć firmę DAMICH  Damian Michalski z siedzibą w Olkuszu 32-300 
ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 18, jako podmiot świadczący usługę odławiania bezdomnych zwierząt 
i przewożenia ich do schroniska w Olkuszu oraz zapewniania im opieki; 

10) kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty nieudomowione żyjące w warunkach 
niezależnych od człowieka, nie są jednak zwierzętami dzikimi; 

11) ustawie- należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) 

Rozdział 2. 
Wykonawcy programu 

§ 3. Działania związane z realizacją programu prowadzi  Wydział Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska przy pomocy: 

1) Podmiotu prowadzącego Schronisko poprzez przyjmowanie bezdomnych zwierząt dostarczonych przez 
Wykonawcę świadczącego usługę odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy,  z którym została 
zawarta stosowna umowa; 

2) Policji w Krzeszowicach poprzez podjęcie interwencji w sprawie bezdomnego zwierzęcia i zgłoszenie 
zaistniałej sytuacji Wykonawcy, z którym Gmina zawarła umowę; 

3) Organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt poprzez realizację 
zadań publicznych obejmujących opiekę nad zwierzętami bezdomnymi; 

4) Społecznych opiekunów kotów wolnożyjących. 

Rozdział 3. 
Cel i zadania programu 

§ 4. 1   Celem przyjęcia programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Czernichów; 

2) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym; 

3) ograniczanie populacji zwierząt bezdomnych; 

4) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

2. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt; 

3) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizacja, kastracja, 
znakowanie, szczepienie; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt ; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) znakowanie zwierząt w gminie; 

10) współpraca z organizacjami społecznymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1743



Rozdział 4. 
Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla 

zwierząt 

§ 5. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy ma charakter stały i jest prowadzone przez pana 
Damiana Michalskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą DAMICH Damian Michalski, 
z siedzibą w Olkuszu, ul. Gen Jana Henryka Dąbrowskiego 18, 32-300, Olkusz, wpisanym do CEIDG, NIP 
6772162616, REGON 356867619. 

2. Odławianie zwierząt Wykonawca podejmie po telefonicznym zgłoszeniu niezwłocznie nie później niż do 
4 godz. od zgłoszenia przez pracownika Wydziału Gospodarki Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu 
Gminy w Czernichowie, pracownika z Komisariatu Policji w Krzeszowicach,  Centrum Zarządzania 
Kryzysowego lub operatora 112, o fakcie pojawienia się bezdomnego zwierzęcia na terenie gminy Czernichów. 

3. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę się znajdowało. 

4. Odłowione zwierzęta domowe niezwłocznie przekazuje się do schroniska, o którym mowa w § 2pkt. 1. 

5. Odłowione zwierzęta gospodarskie oddawane są pod opiekę gospodarstwa rolnego wskazanego w § 11. 

6. Odłowione zwierzęta bezdomne, co do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela, po 
okresie 2 tygodni obserwacji mogą zostać zakwalifikowane do adopcji. 

7. Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. 

§ 6. 1. Prowadzący schronisko jest zobowiązany do właściwej opieki nad przebywającymi w schronisku 
zwierzętami poprzez:  

1) zapewnienie opieki weterynaryjnej- zwierzęta bezdomne poddaje się oględzinom pod kątem ewentualnego 
leczenia; 

2) poddanie szczepieniom psów i kotów przebywających w schronisku  zgodnie                 z obowiązującymi 
przepisami prawa w tym zakresie oraz zaleceniami lekarza weterynarii; 

3) Niezwłoczne leczenie zwierząt chorych lub rannych  bezpośrednio po ich przyjęciu. 

4) zapewnienie podstawowych , niezbędnych warunków socjalno-bytowych; 

5) wykonanie zabiegów obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji wszystkich zwierząt bezdomnych, które trafiły 
do schroniska, jeśli nie znaleziono ich właściciela, z wyjątkiem zwierząt których wiek lub stan zdrowia 
nie pozwalają na wykonanie zabiegu wyłącznie przez lekarza weterynarii upoważnionego przez podmiot 
prowadzący schronisko; 

6) poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych, odebranych z terenu Gminy Czernichów, 
przekazywanie tych zwierząt do adopcji osobom zdolnym zapewnić właściwą opiekę i należyte warunki 
utrzymania; 

7) usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych, dla których brak jest możliwości zapewnienia właścicieli, 
przeprowadzane wyłącznie przez lekarza weterynarii; 

8) oznakowanie zwierząt bezdomnych  w sposób trwały poprzez podskórne wszczepienie elektronicznego 
identyfikatora (transpondera) oraz zarejestrowanie w bazie danych na potrzeby późniejszej identyfikacji 
oraz postępowania adopcyjnego. 

2. Każde zwierzę: 

1) wpisuje się do rejestru z wykazaniem: daty przyjęcia do schroniska, opisu zwierzęcia (tj. płeć, stan, inne 
cechy charakterystyczne, w tym trwałe oznakowanie), informacji  o okolicznościach i miejscu znalezienia 
zwierzęcia; 

2) poddaje się oględzinom pod kątem ewentualnego leczenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1743



3) oznakowuje się w sposób trwały poprzez podskórne wszczepienie elektronicznego identyfikatora 
(transpondera) oraz rejestruje w bazie danych na potrzeby późniejszej  identyfikacji oraz postępowania 
adopcyjnego, jeśli w terminie 7 dni nie ustalono jego właściciela. 

3. Schronisko prowadzi kartotekę przyjętych zwierząt, obejmującą historię pobytu zwierzęcia w schronisku 
zawierającą w szczególności: 

1) opis zwierzęcia, w tym jego gatunek, wiek, płeć, maść i oznakowanie; 

2) datę przyjęcia do schroniska oraz dane osoby przekazującej zwierzę do schroniska; 

3) dane dotyczące kwarantanny; 

4) dane dotyczące przeprowadzonych badań, szczepień i zabiegów weterynaryjnych; 

5) datę opuszczenia schroniska oraz dane osoby, której przekazano zwierzę; 

6) datę śmierci zwierzęcia z podaniem przyczyny; 

4. Zwierzęta przyjmowane są do schroniska przez całą dobę; 

5. Zwierzęta nowoprzybyłe, o nieustalonej wcześniejszej historii poddawane są kwarantannie przez okres 
co najmniej 14 dni. 

Rozdział 5. 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie i sterylizacja/kastracja 

§ 7. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi odbywa się poprzez: 

1) zakup i wykładanie karmy w miejscach ich gromadzenia się; 

2) podjęcie interwencji w sprawach dotyczących obecności kotów zgłaszanych przez mieszkańców gminy, 

3) zapewnienie pomocy weterynaryjnej kotom chorym lub rannym, 

4) prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; zamieszczenie w rejestrze następuje 
po dokonaniu weryfikacji przez Urząd pisemnego wniosku opiekuna. 

2. Zakupu i wydawanie karmy będzie dokonywał Urząd. 

3. Wykładaniem karmy zajmować się będą osoby wyznaczone przez Urząd spośród pracowników Urzędu 
lub społeczni opiekunowie (karmiciele). 

4. Karmiciele kotów będą mogli po złożeniu pisemnego wniosku otrzymać karmę na dokarmienie kotów 
nad którymi sprawują opiekę. Ilość przyznanej karmy będzie uzależniona od ilości kotów wolno żyjących. 
Dokarmianie kotów będzie się odbywało w okresie zimowym w miejscach ich przebywania. 

5. W celu udzielenia pomocy, przeprowadzenia leczenia koty wolno żyjące będą odławiane. Po udzieleniu 
pomocy i/lub zakończeniu leczenia wolno żyjące koty umieszczane będą w miejscu z którego zostały 
odłowione. 

6. Odławianie wolno żyjących kotów odbywać się będzie przy pomocy karmicieli kotów lub inspektorów 
organizacji społecznych których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

7. Skupiska kotów będą monitorowane przez wyznaczonego pracownika Urzędu. 

8. Zabiegi sterylizacji, kastracji wolno żyjących kotów oraz usypiania ich ślepych miotów przeprowadza 
lekarz weterynarii działający na terenie Gminy Czernichów z którym Gmina zawiera umowę.     

Rozdział 6. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

§ 8. 1. W celu zapobiegania zwiększaniu się populacji bezdomnych zwierząt domowych, a w szczególności 
psów i kotów, przewiduje się następujące działania: 

2. Wszystkie zwierzęta wyłapane na terenie gminy, przez podmiot, o którym mowa w § 5 ust. 1, 
i przekazane do schroniska dla zwierząt, o którym mowa w § 2 ust. 1 poddawane są obligatoryjnej sterylizacji 
albo kastracji, z wyjątkiem zwierząt których wiek lub stan zdrowia nie pozwala na wykonanie zabiegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1743



3. Zabiegi sterylizacji i kastracji dokonywane są wyłącznie w schronisku przez lekarza weterynarii 
upoważnionego przez podmiot prowadzący schronisko. 

4. Bezdomne psy lub koty, które przybłąkały się lub zostały przygarnięte przez osoby, o których mowa w § 
9 ust. 3, mogą być poddane sterylizacji lub kastracji na wniosek opiekuna, złożony nie później niż 3 miesiące 
po objęciu opieki nad bezdomnym psem lub kotem, z tym, że wykonanie zabiegu może zostać odsunięte 
w czasie w przypadku przeciwwskazań zdrowotnych (np. do osiągnięcia dojrzałości płciowej). 

5. Na wniosek osoby, która zadeklaruje gotowość przyjęcia opieki nad bezdomnym zwierzęciem 
i ponoszenia dalszych kosztów jego utrzymania, zwierzę to może zostać poddane niezbędnym szczepieniom 
profilaktycznym, zabiegom i leczeniu weterynaryjnemu. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych 

§ 9. 1. W celu poszukiwania właścicieli dla bezdomnych psów i kotów oraz osób pragnących otoczyć 
opieką bezdomnego psa lub kota na stronie internetowej Gminy udostępnia się informacje o umieszczonych  
w schronisku zwierzętach bezdomnych, a także podejmuje się współpracę z organizacjami oraz innymi 
osobami prawnymi i fizycznymi zajmującymi się ochroną zwierząt. 

3. Osoba, która przyjmie na utrzymanie bezdomne zwierzę, jest zobowiązana do sprawowania nad nim 
opieki i ponoszenia dalszych kosztów jego utrzymania. 

4. Osobie, która nie wywiązała się z obowiązków, o których mowa w pkt 3, nie można powierzyć opieki 
nad innym bezdomnym zwierzęciem. 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 10. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych wykonywane jest według następujących zasad: 

1) uśpieniu podlegają ślepe mioty zwierząt bezdomnych przekazanych z terenu gminy do schroniska dla 
zwierząt, o którym mowa w § 2 ust.1; 

2) uśpieniu podlegać mogą ślepe mioty zwierząt bezdomnych w przypadku przygarnięcia zwierząt dorosłych 
przez osobę, o której mowa w § 9 ust. 3, na wniosek tej osoby; 

3) uśpieniu podlegać mogą ślepe mioty bezdomnych i wolnożyjących zwierząt na wniosek opiekuna 
(karmiciela) lub innych osób; 

4) czynności wskazane w pkt 2 i 3 wykonywane są  w gabinecie weterynaryjnym z którym gmina zawarła 
stosowną umowę. 

Rozdział 9. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. Bezdomne zwierzęta gospodarskie oraz zwierzęta gospodarskie odebrane właścicielowi na podstawie 
decyzji administracyjnej wójta umieszczane będą                             w Zespole Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka ul. Rynek 17, 32-070 Czernichów. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym realizują: 

1. Schronisko poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii dla zwierząt przyjmowanych 
i przebywających w schronisku, a odłowionych na terenie Gminy; 

2. Wójt Gminy poprzez zlecenie wykonywania opieki weterynaryjnej na podstawie umów prawa 
cywilnego- w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych domowych i gospodarczych; 

3. Wójt Gminy poprzez zlecenie wykonywania opieki weterynaryjnej na podstawie umów prawa 
cywilnego- w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt łownych i dzikich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1743



§ 13. 1. Opieka weterynaryjna dla bezdomnych zwierząt poszkodowanych w zdarzeniach drogowych 
zapewniona jest przez Lecznicę Weterynaryjną Wiesław Dela, Barbara Dela, Wojciech Dela, Paweł Dela s. c., 
ul. Krakowska 44, 32-070 Czernichów. 

2. Opieka weterynaryjna z udziałem zwierząt łownych i dzikich  poszkodowanych w zdarzeniach 
drogowych zapewniona jest przez pana Damiana Michalskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą DAMICH Damian Michalski, z siedzibą w Olkuszu, ul. Gen Jana Henryka Dąbrowskiego 18, 32-300, 
Olkusz. 

3. Wykonawca, o którym mowa w ust., 1, 2, 3 podejmie działania bez zbędnej zwłoki, po telefonicznym 
zgłoszeniu przez pracownika Wydziału Gospodarki Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 
w Czernichowie, pracownika z Komisariatu Policji w Krzeszowicach,  Centrum Zarządzania Kryzysowego lub 
operatora 112. 

Rozdział 11. 
Znakowanie zwierząt 

§ 14. Prowadzone będzie znakowanie zwierząt według następujących zasad: 

1. Elektroniczne znakowanie psów należących do mieszkańców gminy odbywa się nieodpłatnie dla 
właściciela zwierzęcia, na jego pisemny wniosek, 

2. Elektroniczne znakowanie zwierząt wykonuje lekarz weterynarii na koszt gminy. 

3. Znakowanie zwierząt wykonywane jest w gabinecie weterynaryjnym z którym gmina zawarła stosowną 
umowę. 

Rozdział 12. 
Współpraca z organizacjami społecznymi 

§ 15. 1. Pracownicy urzędu mają możliwość kontroli podmiotów wymienionych w programie w zakresie 
realizacji zadań zleconych, w szczególności monitorowania losu wyłapanych zwierząt. 

2. Organizacje społeczne działające na terenie Gminy Czernichów: 

1) Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami 

2) La Fauna Fundacja dla Zwierząt 

Rozdział 13. 
Finansowanie programu 

§ 16. 1. Na realizację Programu przeznacza się w budżecie Gminy Czernichów na rok 2024 kwotę 150 
000 złotych, z czego: 

1) 94 000 zł na wyłapywanie, transport oraz utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku; 

2) 20 000 zł na udzielanie pomocy zwierzętom bezdomnym poszkodowanym w zdarzeniach drogowych; 

3) 3 000 zł na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt i wolno żyjących kotów, 

4) 1 000 zł na znakowanie zwierząt; 

5) 15 000 zł na realizację pozostałych zadań określonych w programie; 

6) 17 000 zł na realizację pozostałych zadań określonych w programie oraz na ewentualne zwiększenie kwot 
na realizację zadań, o których mowa w pkt 1, 2, 3,4 i 5, jeżeli kwoty przeznaczone na te cele okażą się 
niewystarczające. 

2. Realizacja zadań określonych w § 8 pkt 4,5, § 10 pkt 2,3 oraz w § 14 pkt 1 uzależniona jest od 
dostępności środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy, a realizacja wniosków 
następować będzie według kolejności ich zgłoszenia oraz zaleceń lekarza weterynarii. 

3. Jeżeli z powodu braku wystarczających środków finansowych nie wszystkie wnioski, o których mowa 
w § 8 pkt 4,5 oraz w § 14 pkt 1, zostaną zrealizowane w roku 2024, wnioski niezrealizowane w tym roku 
przejdą w kolejności ich zgłoszenia na rok następny i będą miały pierwszeństwo przed zgłoszonymi 
w następnym roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1743



4. Wnioski w sprawie wykonania sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt, które nie mogą być 
aktualnie zrealizowane, gdyż zwierzęta nie są dojrzałe płciowo lub z powodu przeciwwskazań zdrowotnych, 
złożone z końcem roku kalendarzowego zostaną zrealizowane w roku 2025 po ustąpieniu przeciwwskazań. 

Rozdział 14. 
Postanowienia końcowe 

§ 17. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Czernichów przyjęty niniejszą uchwałą obowiązuje do dnia wejścia w życie uchwały na kolejny rok, 
zgodnie z art.11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1743


	UCHWAŁA NR LXXIV.755.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 2
	pkt 10 w rozdz.1 § 2
	pkt 11 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Wykonawcy programu
	§ 3 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Cel i zadania programu
	§ 4 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 4
	ust. 2 w rozdz.3 § 4
	pkt 1 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 4 ust. 2



	Rozdział 4 - Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt
	§ 5 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 5
	ust. 3 w rozdz.4 § 5
	ust. 4 w rozdz.4 § 5
	ust. 5 w rozdz.4 § 5
	ust. 6 w rozdz.4 § 5

	§ 6 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 6
	pkt 1 w rozdz.4 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 6 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 6
	pkt 1 w rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.4 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.4 § 6
	ust. 5 w rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie i sterylizacja/kastracja
	§ 7 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.5 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.5 § 7
	ust. 3 w rozdz.5 § 7
	ust. 4 w rozdz.5 § 7
	ust. 5 w rozdz.5 § 7
	ust. 6 w rozdz.5 § 7
	ust. 7 w rozdz.5 § 7
	ust. 8 w rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku
	§ 8 w rozdz.6
	ust. 2 w rozdz.6 § 8
	ust. 3 w rozdz.6 § 8
	ust. 4 w rozdz.6 § 8
	ust. 5 w rozdz.6 § 8


	Rozdział 7 - Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych
	§ 9 w rozdz.7
	ust. 3 w rozdz.7 § 9
	ust. 4 w rozdz.7 § 9


	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów
	§ 10 w rozdz.8
	ust. 1 w rozdz.8 § 10
	pkt 1 w rozdz.8 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.8 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.8 § 10 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.8 § 10 ust. 1



	Rozdział 9 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich
	§ 11 w rozdz.9

	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt
	§ 12 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 12
	ust. 2 w rozdz.10 § 12
	ust. 3 w rozdz.10 § 12

	§ 13 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 13
	ust. 3 w rozdz.10 § 13


	Rozdział 11 - Znakowanie zwierząt
	§ 14 w rozdz.11
	ust. 1 w rozdz.11 § 14
	ust. 2 w rozdz.11 § 14
	ust. 3 w rozdz.11 § 14


	Rozdział 12 - Współpraca z organizacjami społecznymi
	§ 15 w rozdz.12
	ust. 2 w rozdz.12 § 15
	pkt 1 w rozdz.12 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.12 § 15 ust. 2



	Rozdział 13 - Finansowanie programu
	§ 16 w rozdz.13
	pkt 1 w rozdz.13 § 16 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.13 § 16 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.13 § 16 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.13 § 16 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.13 § 16 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.13 § 16 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.13 § 16
	ust. 3 w rozdz.13 § 16
	ust. 4 w rozdz.13 § 16


	Rozdział 14 - Postanowienia końcowe
	§ 17 w rozdz.14
	§ 18 w rozdz.14
	§ 19 w rozdz.14



		2024-03-07T14:15:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




